
岡ス協発第２４２号

令和２年 ７月 １０日

加盟団体代表者 様

公益財団法人岡山県スポーツ協会
事務局長 久 本 洋 士

（公 印 省 略）

「スポーツ活動継続サポート事業（スポーツ事業継続支援補助金）」

の公募開始について

平素から、本協会の事業推進につきましては、格別の御協力を賜り感謝申し上げます。

さて、このことについて公益財団法人日本スポーツ協会から、新型コロナウイルス感

染拡大の影響による活動自粛により、スポーツ関係団体や個人事業主が実施する活動の

再開・継続に向けた取り組みを支援する国庫補助事業の実施について通知がありました。

つきましては、募集開始がされましたので、御検討いただきますようよろしくお願い

いたします。

なお、詳細は公益財団法人日本スポーツ協会のホームページを御覧ください。

○日本スポーツ協会ホームページ

https://www.japan-sports.or.jp/tabid1281.html

https://www.japan-sports.or.jp/tabid1281.html

